

1.271.1.9.2013

Rozprza, dn. 22.05.2013 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający akceptuje kontrasygnatę skarbnika Gminy na wekslu in blanco oraz na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający akceptuje wystawienie Oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art.97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 665, z późn. Zm.)) ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający złoży w Banku Kartę wzorów podpisów (wzór Banku)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie: liczba mieszkańców Gminy, stopa bezrobocia, wartości mienia komunalnego w PLN na dany dzień.

Odpowiedź:

Na dzień 31.12.2012 r:

- Liczba mieszkańców – 12 223
- Stopa bezrobocia – 13,7%
- Wartość mienia komunalnego – 72 005 923,68 zł

Pytanie 5:

Czy w ramach zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza (sprawa I.271.1.9.2013) planowane jest finansowanie i realizacja zadań inwestycyjnych przez Gminę ? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie: Protokołów z wyboru wykonawców, Umów z wykonawcami, Decyzji administracyjnych dot. Inwestycji, informacji o kosztach całkowitych inwestycji oraz źródłach finansowania inwestycji.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza (sprawa I.271.1.9.2013) kredyt zaciągany jest na sfinansowanie deficytu budżetu na 2013 rok, w związku z tym zostanie on przeznaczony na finansowanie zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie gminy według aktualnych potrzeb – aktualne zestawienie planowanych wydatków inwestycyjnych stanowi załącznik do uchwały budżetowej zmienionej w dniu 29.04.2013 r. Uchwałą nr XXIII/22/13 Rady Gminy Rozprza – opublikowana na stronie [bip.rozprza.pl](http://www.bip.rozprza.pl), zakładka prawo lokalne/uchwały/rady gminy rozprza <http://www.bip.rozprza.pl/?app=uchwały&nid=1880>

Pytanie 6:

Czy przewidziane jest udostępnienie Istotnych warunków Umowy do zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza (sprawa I.271.1.9.2013) ?

Odpowiedź:

Istotne warunki umowy do zamówienia Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza (sprawa I.271.1.9.2013) są zamieszczone jako załącznik w ogłoszeniu.

Pytanie 7:

Prosimy o przedłużenie wypełnionych załączników Banku (dołączone do nn. pisma):

- Wykonanie i prognoza wykonania budżetu
- Informacja o zobowiązaniach z tytułów kredytów

Odpowiedź:

- Zestawienie zobowiązań finansowych z tytułu kredytów zamieszczono jako załącznik.
- Wykonanie i prognoza wykonania budżetu na lata 2013-2025 – załącznik do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozprza na lata 2013 – 2025 – opublikowana na stronie [bip.rozprza.pl](http://www.bip.rozprza.pl), zakładka prawo lokalne/uchwały/rady gminy rozprza

<http://www.bip.rozprza.pl/?app=uchwaly&nid=1881>

Pytania:

	Pytanie	Odpowiedź
1	Prosimy o informację czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
2	Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
3	Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika. Czy Zamawiającyłoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji do 200% kwoty kredytu?	NIE

**Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

	Pytanie	Odpowiedź
1	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.	NIE
5	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	NIE
6	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	NIE

7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	15 400
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):	0
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):	0

**Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

Pytanie		Odpowiedź
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	664
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	164
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	56
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	0
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	NIE

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

Pytanie		Odpowiedź
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:	
a	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?	-
b	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?	-
i	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	-
		Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):	-
		Prosimy o podanie okresu poręczenia
c	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub	

	dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).		
	-		
i	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):	-	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.		
	-		
3	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.	NIE DOTYCZY	
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: - po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.	NIE	

Pozostałe pytania

	Pytanie	Odpowiedź
1	Czy wierzytelności Gminy zostały sprzedane instytucjom finansowym?	NIE
2	Czy Gmina korzysta z finansowania typu factoring?	NIE
3	Czy jednostka ma zobowiązania wynikające z: <ul style="list-style-type: none"> • umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, • leasingu, • umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok, • przyjęte depozyty, • zobowiązania wymagalne, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Jeżeli tak to czy zobowiązania powyższe zostały uwzględnione w prognozie długu?	NIE MA
4	Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przedstawienie pozytywnej opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu była warunkiem uruchomienia kredytu.	TAK
5	Prosimy o podanie ostatecznej daty uruchomienia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rozprza?	01.07.2013 r.
6	Wykaz zaangażowań Klienta	Zamawiający zamieścił zestawienie zobowiązań finansowych jako załącznik do odpowiedzi


Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów

Lp	Rodzaj dokumentu
1	Opinii RIO na temat możliwości sfinansowanie deficytu budżetowego na 2013 r. JEST JAKO ZAŁĄCZNIK W OGŁOSZENIU
2	Opinia RIO w sprawie projektu WPF na 2013 r. JEST JAKO ZAŁĄCZNIK W OGŁOSZENIU
3	Jeżeli jednostka jest organem założycielskim dla Szpitala to pełne sprawozdanie Szpitala (bilans i rachunek wyników) za 2012 r. oraz I kwartał 2013 r. NIE DOTYCZY


W O J T
Janusz Pędziewicz

SKARBNIK GMINY


Bogdan Górecki

Zadłużenie z tytułu kredytów, pożyczek, poręczeń, gwarancji i innych tytułów na dzień 31.03.2013 r. oraz 30.04.2013 r.

Gmina Rozprza

Wyszczególnienie	Bank / instytucja	Kwota udzielona w tys. zł	Rodzaj transakcji	Data udzielenia	Termin zapadalności	Rodzaj zabezpieczenia	Wartość do spłaty w tys. zł na 31.03.2013 r.	Wartość do spłaty w tys. zł na 30.04.2013 r.
Kredyty	BOŚ o/Łódź	2 400	kredyt	30.12.2008	27.12.2016	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	1 200,00	1 200,00
	BOŚ o/Łódź	1 100	kredyt	31.07.2009	27.12.2016	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	634,62	634,62
	BOŚ o/Łódź	900	kredyt	31.07.2009	27.12.2016	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	450,00	450,00
	BOŚ o/Łódź	500	kredyt	29.07.2010	27.12.2014	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	210,00	210,00
	BOŚ o/Łódź	480	kredyt	29.07.2010	27.09.2014	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	180,00	180,00
	ING o/Łódź	3 600	kredyt	04.11.2010	31.12.2018	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	2 587,50	2 587,50
	BSZP o/Rozprza	3 000	kredyt	28.09.2011	31.12.2019	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	2 531,25	2 531,25
	BSZP o/Rozprza	1 700	kredyt	26.06.2012	30.12.2022	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	1 657,50	1 657,50
	BSZP o/Rozprza	950	kredyt	10.12.2012	30.12.2022	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	950,00	950,00
	Pożyczki	WFOŚiGW	3 000	pożyczka	30.12.2008	31.12.2018	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	1 788,75
	EFFRWP	500	pożyczka	17.11.2011	30.09.2016	Weksel in blanco z deklaracją wekslową	437,50	437,50
	razem	18 130					12 627,12	12 627,12
Gwarancje i inne pozabilansowe								
	Razem	0					0	0
OGÓLEM		18 130					12 627,12	12 627,12

GMINA ROZPRZA
97-340 ROZPRZA
Al. 900-lecia 3
51441 649-61-08 649-65-74
615-80-63 fax 615-80-06

SEKRETARZ GMINY

17-05-2013 *[Podpis]*
Kopieje Gminy

.....
Data, stempel, podpisy